
Tro Tid TalentTing

Bibelvers:
Matteus 3,13-17

Introduksjon
Endelig er dagen her! Kirken er full, og sommerfuglene flakser i magen: Tenk om hun
snubler i trappen, glemmer bønnelappen? Hele kirka ser jo på! Nå er hennes tur, hun
reiser seg, går opp de tre trinnene og bort til døpefonten. Ikke noe fall! To fingre dyppes
i dåpsvannet, og en leder tegner forsiktig et kors av vann i pannen hennes. Som en bro
fra dåp til konfirmasjon.

Dåp og konfirmasjon henger sammen. Det går ei linje fra det løfte Gud gir oss i dåpen, til
at han igjen bekrefter det på konfirmasjonsdagen. "Jeg er med dere alle dager" Hver
høst presenterer vi en hel haug med konfirmanter, ungdommer som er på leit etter
hvem de er, hva de skal bli og samtidig usikre på framtiden og fullstendig i øyeblikket.

I løpet av konfirmantåret så ønsker vi mer enn noe annet å gjøre konfirmantene trygge
på at de er elsket, at de er verdifulle, og at skaperen av himmelen og jorden har lovd å
være med dem alle dager. Et løfte større enn alt!

Når Jesus selv skulle begynne det, som vi så fint kaller "sitt offentlige virke", så gikk han
til Johannes for å la seg døpe. Og Gud er synlig tilstede, som en due og en røst. På
samme måte får vi i dåpen løftet om Den Hellige Ånd, at Gud er til stede i våre liv.

Konfirmanttid handler om å dele, vi vil dele både TRO, TID, TING og TALENTER, og alt
begynte med dåpen.

Ice Breaker
Hvis dere er ute i god tid: 
Send ut en melding og oppfordre alle til å få tak i et bilde fra sin konfirmasjon'
eller:
Fortell hva dere husker fra konfirmasjonsdagen

Dele
det dåpen gir
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Opp
Ha en enkel dåpspåminnelse sammen: 
Forslag 1: Se dåpsfilmen fra den svenske kyrkjan: 
https://www.youtube.com/watch?v=d5nEgM5sr2Q
Forslag 2:  Finn en skål med vann, og tegn et forsiktig kors i pannen på hverandre. 
Mens dere sier: I Faderens, Sønnen og den Hellige Ånds navn

Inn
Les bibelteksten sammen. Hva legger dere merke til?

Hvorfor tror dere at Jesus ville la seg døpe?

Hva betyr dåpen for dere i dag?

Dåp og konfirmasjon er to av stedene vi som kirke når langt ut. 
Er det noe dere tenker det går an å gjøre for å utnytte dette enda bedre, slik at flere
finner sin plass i fellesskapet?

Med utgangspunkt i dåpen, og at det er en gave fra Gud. 
Hvordan kan vi dele Tro, Tid, Ting og Talenter med de vi møter?

Ut
Be for konfirmantene på Ålgård, og for alle som er med som ledere, både ungdom og
voksne

Er det noen ungdommer dere kjenner som er konfirmant i år, som det ville vært naturlig
å be for gjennom hele konfirmantåret? 

Avslutning
Avslutt med fri bønn, forbønn og/eller velsignelsen sammen (alt etter hva som passer
gruppa)

Dele
det dåpen gir

Dåpsfilm - svenska kyrkjan
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